ATO Nº. 14/2016 – CGMP*

O  CORREGEDORGERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DA

BAHIA , no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelos arts. 29, XI e XX, e 30 da

Lei Complementar nº. 11/96, bem como art. 5º. da Resolução nº. 138/15 – CSMP/BA

(RICGMP/BA), designa a Promotora de Justiça Corregedora Aracy Dias da Silva, para exercer as

funções de Secretária Geral da CorregedoriaGeral, revogando o item 1 do Ato nº. 07/16.

Salvador, 16 de setembro de 2016.

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
CorregedorGeral do Ministério Público

*Republicado por haver incorreção

Revogado pelo ATO n.º 006 / 17

http://www.mpba.mp.br/sites/default/files/biblioteca/corregedoria-geral/normatividade/normatividade-por-assunto/administrativo-corregedoria/atos/ato_201706.pdf

	Slide 1